[bookmark: _GoBack]Решение № 13
Председателя Контрольного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                             	                 «23» августа 2012 г.

Я, Черняков Михаил Федорович, являясь Председателем Контрольного комитета Партнерства,

в связи с поступлением в Партнерство сообщения Инспекции государственного строительного надзора Волгоградской области о нарушениях градостроительного законодательства, допущенных ООО «Светлоярский» (ИНН 3426010902), решил:

1. Назначить в отношении ООО «Светлоярский» (ИНН 3426010902) проверку соблюдения Стандарта №01 «Общие требования к выполнению работ в области строительства, реконструкции, капитального ремонта» и Правил саморегулирования № 1 «Требования о страховании членами Некоммерческого партнерства «Центр развития строительства» гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства», на октябрь 2012 г. в форме рассмотрения представленных документов (документарная проверка).
2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в составе следующих членов Контрольного комитета Партнерства:
Черняков Михаил Федорович;
Бабакулов Федор Астапович;
Гусев Алексей Алексеевич.

Председатель
Контрольного комитета
НП «ЦРС»                                                                                                      Черняков М.Ф.